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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 
 

Mandag 11. september 2023 er det kommunestyre- og fylkestingsvalg. 

Folldal har i tillegg valg søndag 10. september 2023. 
 

 

Forhåndsstemme 
Ordinær forhåndsstemmegivning starter 10. august og avsluttes 8. september. I denne 

perioden kan du stemme i valglokaler over hele landet. Du er selv ansvarlig for å stemme så 

tidlig at stemmen din når fram til hjemkommunen din i tide. Dersom du forhåndsstemmer, 

kan du ikke stemme på nytt på valgdagen.  Du kan heller ikke forhåndsstemme flere ganger. 

Ta med godkjent legitimasjon og valgkort.  

 

Forhåndsstemmer mottas på følgende steder: 

Kommunehuset Nyberg (servicekontoret):  

fra 10. august til og med fredag 8. september alle hverdager kl 09.00-14.30.  

 

Folldal Bo- og servicesenter med tilliggende omsorgs-/pensjonistleiligheter: 

torsdag 7. september kl 10.00-13.00 (på dagavd./Ingridstua) 

 

Ambulerende stemmegivning (avgi stemme hjemme): 5.- 7. september. 

Stemmeberettigede som på grunn av sykdom eller uførhet ikke kan avgi stemme der det 

avholdes forhåndsstemmegivning, kan etter søknad avgi forhåndsstemme der de oppholder 

seg. Dette kalles ambulerende stemmegivning. Siste frist for å søke om ambulerende 

stemmegivning er 5. september.  Det er tilstrekkelig med muntlig henvendelse. 

 

Digitalt valgkort eller på papir 

Et digitalt valgkort er et mer tilgjengelig valgkort for de aller fleste av oss. For alle med 

smarttelefon, betyr det at valgkortet alltid er med og ikke noe vi må huske på. Valgkortet når 

velgerne også direkte på den måten de er vant til å ta imot informasjon fra det offentlige. 

Digitale valgkort kommer også frem til grupper som ikke befinner seg på sin oppgitte adresse, 

noe som gjelder mange studenter. Det kommer også til å føre til en betydelig reduksjon av 

valgkort i retur. Det digitale valgkortet følger intensjonene i digitaliseringsrundskrivet, og er 

lettere tilgjengelig når det trengs. 
 

Personer som ikke er aktive brukere av digital informasjon eller som har reservert seg 

mot dette, vil fortsatt få valgkortet tilsendt på papir. 

https://www.regjeringen.no/no/portal/valg/id456491/
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Står du i manntallet?  
For å ha stemmerett ved valget må du være innført i manntallet. 

Hvis du har flyttet til en annen kommune og melding om flytting ikke er mottatt av 

folkeregisteret innen 30. juni 2023, står du fremdeles i manntallet i den kommunen du flyttet 

fra. 

  

Fra og med 30. juni legges manntallet ut til offentlig ettersyn ved kommunens servicekontor 

samt på biblioteket.  Der kan du ta kontakt og undersøke om du står i manntallet. Utfyllende 

informasjon finnes også på kommunens hjemmesider. 

 

 

 

Valgting 
På valgdagene søndag 10. og mandag 11. september kan du bare stemme i den 

kommunen du er manntallsført.  Manntallet er produsert på bakgrunn av hvor du er 

registrert som bosatt den 30. juni i 2023. Dersom du har flyttet til annen kommune og melding 

om flytting ikke er mottatt av folkeregisteret innen 30. juni 2023, står du fremdeles innført i 

manntallet i den kommunen du har flyttet fra og skal stemme der. 

 

I Folldal er det én stemmekrets og ett stemmelokale: Folldal flerbrukshus.  

 

Stemmelokalet er åpent:  

• søndag 10. september fra kl. 13.00 til 16.00 og 

• mandag 11. september fra kl. 09.00 til kl. 18.00 

 

Du må ta med deg godkjent legitimasjon. Det er ikke nødvendig med valgkort, men det 

forenkler registreringen, så det går raskere for deg å stemme dersom du tar det med. 

Trenger du veiledning eller hjelp i valglokalet, kan du henvende deg til en av 

valgfunksjonærene. 

 

 
Har du spørsmål, se også www.valg.no eller kontakt kommunen. 

 
 

 

Folldal kommune    
 
Tlf: 62 49 10 00 

 Adresse: Gruvvegen 7, 2580 Folldal 
 Web: www.folldal.kommune.no  
 E-post:postmottak@folldal.kommune.no  
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